各 位

    2026年１月 9日

会 社 名 河西工業株式会社
                           代表者名 代表取締役社長 社長役員 古川 幸二

（コード番号：7256 東証スタンダード市場）
                           問合せ先 取締役 専務役員 小川 耕一
                                （TEL：0467-75-1125）

（訂正）「国内子会社の工場閉鎖決定に関するお知らせ」の一部訂正について

2026年１月８日に開示しました、「国内子会社の工場閉鎖決定に関するお知らせ」につきまして、訂正すべき箇所が
ありましたので、下記の通り訂正いたします。

記

訂正内容（訂正箇所に下線を付しております）

（訂正前）

２． KKJ館林工場の概要

(１) 名 称 河西工業ジャパン株式会社 館林分室

(２) 所 在 地 群馬県邑楽郡明和町上黒江1075

(３) 生 産 部 品 自動車内装部品

（訂正後）

２．KKJ館林工場の概要

(１) 名 称 河西工業ジャパン株式会社 館林分室

(２) 所 在 地 群馬県邑楽郡明和町上江黒1075

(３) 生 産 部 品 自動車内装部品

以上